
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 
„Vybudování dopravní a technické infrastruktury 

v lokalitě Podkrušnohorská výsypka a Staré Sedlo – 
projekční a související práce“  

 

 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

 

 

 

         

Zadavatel: 
 

  
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.  

Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov  
 

 
 
 
 
 
 



< 2 > 

 

 

OBSAH 
 

1. Identifikační údaje zadavatele .......................................................................... 4 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky............................................................... 5 

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky ................................................................. 5 

2.2. Termín realizace ................................................................................................... 7 

2.3. Technické specifikace ......................................................................................... 7 

2.4. Sociální a environmentální odpovědnost a inovace .......................................... 7 

3. Požadavky na kvalifikaci dodavatele ............................................................... 7 

3.1. Prokazování kvalifikace v otevřeném řízení ....................................................... 7 

3.2. Základní způsobilost............................................................................................ 8 

3.3. Profesní způsobilost ............................................................................................ 8 

3.4. Technická kvalifikace .......................................................................................... 9 

3.5. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob ......................................14 

3.6. Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace.............................................................14 

3.6.1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí .................................................14 

3.6.2. Společné prokazování kvalifikace..................................................................14 

3.6.3. Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ..............................14 

3.6.4. Prokazování kvalifikace certifikátem .............................................................15 

3.7. Změny v kvalifikaci .............................................................................................15 

4. Obchodní podmínky ........................................................................................ 15 

4.1. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek ..........................................15 

4.2. Pojistná smlouva ................................................................................................15 

4.3. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny .........................15 

5. Požadavky na varianty nabídek ..................................................................... 15 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny ...................................... 16 

7. Podmínky sestavení a podání nabídky .......................................................... 16 

7.1. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a na přijímání nabídek ..........16 

7.2. Požadovaný obsah nabídky ...............................................................................17 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek .................................................................... 18 

8.1. Kritéria hodnocení ..............................................................................................18 

8.2. Způsob hodnocení ..............................................................................................22 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace, Prohlídka místa plnění ......................... 23 

9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace .....................................................................23 

9.2. Prohlídka místa plnění ........................................................................................23 

10. Jiné požadavky zadavatele ......................................................................... 23 



< 3 > 

 

 

10.1. Otevírání nabídek v elektronické podobě ......................................................23 

10.2. Vyhrazené změny závazku ze smlouvy .........................................................24 

10.2.1. Změna Dodavatele ..........................................................................................24 

10.2.2. Prodloužení doby plnění .................................................................................24 

10.2.3. Zúžení rozsahu předmětu plnění ...................................................................24 

10.3. Ostatní .............................................................................................................24 

11. Přílohy zadávací dokumentace ................................................................... 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



< 4 > 

 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

1. Identifikační údaje zadavatele 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 
Název zakázky: Vybudování dopravní a technické infrastruktury v lokalitě Podkrušnohorská 

výsypka a Staré Sedlo – projekční a související práce 
 
Zadavatel: Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. 
Se sídlem: Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 
IČO: 26348349  
DIČ: CZ699001005   
  
Společnost pověřená zadavatelskou činností: Čtyři oči, s.r.o., se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, 
IČO: 07080646. 

Kontaktní osoba: Mgr. Tereza Skotnicová, advokátka, tel.: +420 777 887 161, email: skotnicova@ctyrioci.cz    

Zadávací dokumentace včetně všech příloh bude po celou dobu pro podání nabídek uveřejněna na profilu 
zadavatele: https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html  

V souladu s ustanovením § 43 zákona bude zadavatel pro výkon zadavatelských činností k výše uvedené veřejné 
zakázce v rámci tohoto zadávacího řízení smluvně zastoupen společností Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 
Lyžbice, 739 61 Třinec, IČO: 07080646. 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel deklaruje, že s výjimkou příloh této zadávací dokumentace definovaných 
v následujícím odstavci níže, se na vypracování zadávací dokumentace podílela osoba odlišná od zadavatele, a to 
společnost: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČO: 07080646, která zastupuje zadavatele 
podle § 43 zákona.  

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel dále deklaruje, že : 

- strategickou studii (STUDIE INFRASTRUKTURY PRO VYBRANÉ LOKALITY) vypracovala společnost ATELIER 6, 
s.r.o., Rokycanova 30, 130 00 Praha 3, IČO: 261 63 535 ve spolupráci se společností ARWEN architects s.r.o., Na 
Zlíchově 228/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO: 285 29 006 a společností AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 453 06 605. Strategická studie tvoří přílohu č. 4 - 2 této zadávací dokumentace 
(studie je společná pro obě části veřejné zakázky); 

- analýzu technických aspektů lokality Podkrušnohorská výsypka (DEVELOPMENT LAND DUE DILIGENCE) 
vypracovala společnost Grinity s.r.o., Olivova 948/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO:  04607228. Analýza tvoří  
přílohu č. 4 – 3A této zadávací dokumentace (analýza se vztahuje k ČÁSTI 1 veřejné zakázky); 

- analýzu technických aspektů lokality Staré Sedlo (DEVELOPMENT LAND DUE DILIGENCE) vypracovala 
společnost Grinity s.r.o., Olivova 948/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO:  04607228. Analýza tvoří přílohu č. 
4 – 3B této zadávací dokumentace (analýza se vztahuje k ČÁSTI 2 veřejné zakázky); 

- dopravní posouzení rezervy MÚK Těšovice na 142 km u Sokolova vypracovala společnost PUDIS a.s., Podbabská 
1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 45272891. Dopravní studie tvoří přílohu č. 4 – 4B této zadávací 
dokumentace (studie se vztahuje k ČÁSTI 2 veřejné zakázky); 

- souhrnnou technickou zprávu DÚR  - dopravní část vypracovala společnost SUDOP GROUP a.s., Olšanská 
2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 45310009. Souhrnná technická zpráva tvoří přílohu č. 4 – 5B této zadávací 
dokumentace (souhrnná technická zpráva se vztahuje k ČÁSTI 2 veřejné zakázky). 

Toto otevřené řízení bylo zahájeno ve smyslu § 56 odst. 1 zákona dne 30.4.2024 odesláním Oznámení  
o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie. Ve Věstníku 
veřejných zakázek bylo toto Oznámení uveřejněno dne 2.5.2024 Evidenční číslo zakázky Z2024-019947. 

 

 

 

 

mailto:skotnicova@ctyrioci.cz
https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html


< 5 > 

 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Tato nadlimitní veřejná zakázka je v souladu s § 35 a § 101 zákona rozdělena do dvou (2) níže uvedených 
samostatných částí. Účastníci zadávacího řízení jsou oprávněni podat nabídku na jednu nebo na obě části 
veřejné zakázky. 

Tato nadlimitní veřejná zakázka na služby je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné zakázky zadávána 
formou otevřeného řízení podle § 56 zákona. 

Předmětem veřejné zakázky je: 

- výběr dodavatele níže uvedených stupňů projektové dokumentace pro komplexní návrh stavby dopravní  
a technické infrastruktury pro budoucí průmyslové zóny v lokalitách Podkrušnohorská výsypka a Staré Sedlo, 
poskytovatele inženýrských činností a autorského dozoru, 

- vynětí pozemků z půdního fondu, popř. pozemků určených k plnění funkcí lesa dle údajů obsažených ve 
strategické studii, která tvoří přílohu č. 4 – 2 této zadávací dokumentace, 

- zpracování veškerých nezbytných průzkumů, odborných posudků a studií, měření a jiných přípravných prací 
a odborných činností, které jsou nezbytné pro zpracování veškerých níže uvedených stupňů projektové 
dokumentace, pro vydání příslušných povolení a pro následné řádné provedení stavby dopravní a technické 
infrastruktury. 

Zadavatel předpokládá financování projektu “Sokolovská investiční a green development“, v rámci něhož je 
veřejná zakázka realizována, z Operačního programu Spravedlivá transformace. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 

CPV 71000000-8 – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby  
CPV 71320000-7 – Technické projektování 
CPV 71300000-1 – Technicko–inženýrské služby 
CPV 71240000-2 – Architektonické, technické a plánovací služby  
CPV 71246000-4 – Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu 
CPV 71315400-3 – Stavební dozor 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:  25 000 000,- Kč bez DPH. 

Ustanovení o autorských právech:  Zdrojová data obsažená v přílohách této zadávací dokumentace jsou účastníci  
zadávacího řízení oprávnění použít pouze pro účely této veřejné zakázky, tj. pro zpracování nabídky a dále pro 
následné zpracování projektových dokumentací v rozsahu upraveném Přílohou č. 1A a 1B  této zadávací 
dokumentace – Návrh smlouvy o dílo.  

Ujednání týkající se autorských práv účastníka zadávacího řízení k předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedena 
v příloze č. 1A a 1B této zadávací dokumentace – Návrh smlouvy o dílo.  

ČÁST 1 – PODKRUŠNOHORSKÁ VÝSYPKA: 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky jsou projekční a související práce pro stavbu dopravní a technické 
infrastruktury budoucí průmyslové zóny v lokalitě Podkrušnohorská výsypka, představující zejména: 

a) vypracování projektové dokumentace pro  povolení záměru a výkon inženýrské činnosti směřující k zajištění 
pravomocného povolení záměru, 

b) vypracování projektové dokumentace pro provádění záměru včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, 

c) výkon autorského dozoru (předpokládaný rozsah výkonu činnosti autorského dozoru: 500  hodin), 

to vše v kvalitě odrážející komplexní odbornou péči dodavatele projekčních a souvisejících prací. 

Záměrem dle předchozího odstavce se rozumí stavba dopravní a technické infrastruktury budoucí průmyslové 
zóny v lokalitě Podkrušnohorská výsypka, přičemž jednotlivé stavební objekty jsou specifikovány v Příloze č. 4 – 
2 této zadávací dokumentace – Strategická studie. 



< 6 > 

 

 

Součástí předmětu plnění bude též: 

- vynětí pozemků z půdního fondu, popř. pozemků určených k plnění funkcí lesa dle údajů obsažených ve 
strategické studii, která tvoří přílohu č. 4 – 2 této zadávací dokumentace, 

- zpracování nezbytných průzkumů, odborných posudků a studií, měření a jiných přípravných prací a odborných 
činností, které jsou nezbytné pro zpracování veškerých výše uvedených stupňů projektové dokumentace, pro 
vydání příslušných povolení a pro následné řádné provedení stavby dopravní a technické infrastruktury. 

Dle předběžného harmonogramu projektu je realizace stavby předpokládaná v období 4/2026 –10/2027. 

V podrobnostech je předmět plnění této části veřejné zakázky popsán v příloze č. 1A této zadávací dokumentace 
– Návrh smlouvy o dílo a dále v přílohách č. 4 – 1 Závazné podmínky DNSH a způsob doložení, č. 4 - 2 této zadávací 
dokumentace – Strategická studie, č. 4 – 3A této zadávací dokumentace – Analýza technických aspektů lokality 
Podkrušnohorská výsypka a č. 4 – 6. Požadavek na využití materiálu.  

Nabídka bude obsahovat cenu za řešení veškerých stavebních a inženýrských objektů, objektů pozemních 
komunikací, jejich napojení na infrastrukturu a za případné přeložky stávajících sítí, které zajistí kompletnost 
a plnou funkčnost připravovaného záměru. 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí: 5 000 000,- Kč bez DPH. 

Místo plnění této části veřejné zakázky: Místem plnění pro předání jednotlivých částí plnění je sídlo zadavatele. 
Místem plnění navrhované stavby je lokalita Podkrušnohorské výsypky, Karlovarský kraj, okres Sokolov, k.ú. Horní 
Nivy, Dolní Nivy, Boučí – viz příloha č. 4 - 2 této zadávací dokumentace – Strategická studie. 

ČÁST 2 – STARÉ SEDLO: 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky jsou projekční a související práce pro stavbu dopravní a technické 
infrastruktury budoucí průmyslové zóny v lokalitě Staré Sedlo  představující zejména: 

a) vypracování projektové dokumentace pro povolení záměru se zohledněním již zpracované dílčí dokumentace 
pro územní rozhodnutí v rozsahu definovaném v příloze č. 4 – 5B této zadávací dokumentace – Souhrnná 
technická zpráva DÚR – dopravní část a výkon inženýrské činnosti směřující k zajištění pravomocného 
povolení záměru, 

b) vypracování projektové dokumentace pro provádění záměru včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, 

c) výkon autorského dozoru (předpokládaný rozsah výkonu činnosti autorského dozoru: 500  hodin), 

to vše v kvalitě odrážející komplexní odbornou péči dodavatele projekčních a souvisejících prací.  

Záměrem dle předchozího odstavce se rozumí stavba dopravní a technické infrastruktury budoucí průmyslové 
zóny v lokalitě Staré Sedlo, přičemž jednotlivé stavební objekty jsou specifikovány v Příloze č. 4 – 2 této zadávací 
dokumentace – Strategická studie. 

Součástí předmětu plnění bude též: 

- vynětí pozemků z půdního fondu, popř. pozemků určených k plnění funkcí lesa dle údajů obsažených ve 
strategické studii, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, 

- zpracování nezbytných průzkumů, odborných posudků a studií, měření a jiných přípravných prací a odborných 
činností, které jsou nezbytné pro zpracování veškerých výše uvedených stupňů projektové dokumentace, pro 
vydání příslušných povolení a pro následné řádné provedení stavby dopravní a technické infrastruktury. 

Dle předběžného harmonogramu projektu je realizace stavby předpokládaná v období 4/2026 –10/2027. 

V podrobnostech je předmět plnění této části veřejné zakázky popsán v příloze č. 1B této zadávací dokumentace 
– Návrh smlouvy o dílo a dále v přílohách č. 4 – 1 Závazné podmínky DNSH a způsob doložení, č. 4 – 2 této zadávací 
dokumentace - Strategická studie, č. 4 – 3B této zadávací dokumentace – Analýza technických aspektů lokality 
Staré Sedlo, č. 4 – 4B této zadávací dokumentace – Dopravní posouzení rezervy MÚK Těšovice na 142 km u 
Sokolova, č. 4 – 5B této zadávací dokumentace – Souhrnná technická zpráva DÚR – dopravní část a č. 4 – 6 
Požadavek na využití materiálu.  

Nabídka bude obsahovat cenu za řešení veškerých stavebních a inženýrských objektů, objektů pozemních 
komunikací, jejich napojení na infrastrukturu a za případné přeložky stávajících sítí, které zajistí kompletnost 
a plnou funkčnost připravovaného záměru. 



< 7 > 

 

 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí: 20 000 000,- Kč bez DPH. 

Místo plnění této části veřejné zakázky: Místem plnění pro předání jednotlivých částí díla je sídlo zadavatele. 
Místem plnění navrhované stavby je lokalita Staré Sedlo, Karlovarský kraj, okres Sokolov, k.ú. Staré Sedlo 
u Sokolova, Sokolov, Vítkov u Sokolova, Těšovice -  viz příloha č. 4 – 2 této zadávací dokumentace – Strategická 
studie. 

2.2. Termín realizace 

Termín plnění je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení, podepsáním smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem a nabytím účinnosti smlouvy o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem.  

ČÁST 1  

Termín plnění je uveden v příloze č. 1A této zadávací dokumentace – Návrh smlouvy o dílo (čl. IV., odst. 1. ). 

ČÁST 2 

Termín plnění je uveden v příloze č. 1B této zadávací dokumentace – Návrh smlouvy o dílo (čl. IV., odst. 1). 

2.3. Technické specifikace 

Projektová dokumentace vypracovaná v souladu s touto zadávací dokumentací musí splňovat technické 
specifikace a standardy podle českých technických norem, které přejímají evropské normy, podle evropských 
norem, evropských technických schválení, technických specifikací zveřejněných v Úředním věstníku Evropské 
unie, podle českých technických norem a technických specifikací obsažených v jiných veřejně přístupných 
dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi. 

Dodavatel stvrzuje svým podpisem Krycího listu souhlas, že podáním nabídky souhlasí se všemi podmínkami 
uvedenými v zadávací dokumentaci, že jí porozuměl a informace v ní uvedené byly dostatečným podkladem pro 
stanovení nabídkové ceny. Dále podpisem Krycího listu prohlašuje, že byl důkladně seznámen se zadávací 
dokumentací včetně všech jejích příloh, že akceptuje veškeré podmínky a informace obsažené v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách použil a použije výhradně pro zpracování nabídky a případné plnění veřejné 
zakázky. 

2.4. Sociální a environmentální odpovědnost a inovace  

Zadavatel v souladu s ust. § 6 zákona před vyhlášením veřejné zakázky zvážil možné dopady do sociální  
a environmentální oblasti. Požadavky zadavatele jsou uvedeny v příloze č. 1A – 1B této zadávací dokumentace - 
Návrh smlouvy o dílo. 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 

3. Požadavky na kvalifikaci dodavatele 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

Kvalifikace se prokazuje zvlášť pro jednotlivé části veřejné zakázky. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti ve smyslu § 86 odst. 3 zákona nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.    

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona, 

c) prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona. 

3.1. Prokazování kvalifikace v otevřeném řízení 

V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona prokazuje dodavatel splnění všech požadovaných kvalifikačních 
předpokladů předložením příslušných dokladů v prosté kopii nebo jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky podle § 87 zákona. Zadavatel stanoví, že dodavatel v nabídce nemůže nahradit předložení 
dokladů čestným prohlášením (s výjimkou zákonem stanovených případů prokazování kvalifikace čestným 
prohlášením).   



< 8 > 

 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci v souladu s ust. § 46 odst. 1 zákona.  

Čestná prohlášení musí být podepsána statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou (pověřenou) 
osobou musí být zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.   

3.2. Základní způsobilost 

ČÁSTI 1 a 2 

Základní způsobilost splní dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická 
osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat vedle výše 
uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;  

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Prokázání splnění základní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením prostých kopií 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona (vzor 
viz příloha č. 3 zadávací dokumentace), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona (vzor viz příloha č. 3 zadávací 
dokumentace), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Za bezdlužnost dodavatele dle výše uvedených bodů je podle zákona považován i stav, kdy má dodavatel se 
správcem daně nebo s příslušnou OSSZ na jakoukoli dlužnou částku dohodnut splátkový kalendář.  

3.3. Profesní způsobilost 

ČÁSTI 1 a 2 

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 prokáže dodavatel, který předloží: 

a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona).  



< 9 > 

 

 

b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání (např. výpis z živnostenského rejstříku) podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či jiné oprávnění (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona).  

Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu nutném k plnění 
této zakázky, tj. předložením živnostenského oprávnění s předmětem podnikání:  

• Projektová činnost ve výstavbě 

3.4. Technická kvalifikace 

ČÁST 1 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných služeb (formou čestného prohlášení) poskytnutých dodavatelem za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení (§ 79 odst. 2 písm. b) zákona) včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.  Zadavatel stanovil v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
delší lhůtu s ohledem na zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže a možnosti účasti co nejširšího 
počtu dodavatelů. 

Součástí takového seznamu musí být minimálně:   

• 2 služby, ve kterých plnil dodavatel roli generálního projektanta1, spočívající ve zhotovení 
projektové dokumentace pro provádění záměru u stavby dopravní a technické infrastruktury, u 
níž náklady na realizaci činily alespoň 60 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na stavbu v projektové 
přípravě nebo skutečně vynaložené náklady na stavbu); pro vyloučení všech pochybností zadavatel 
uvádí, že dopravní infrastrukturou se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí výstavba, 
rekonstrukce nebo oprava pozemní komunikace a technickou infrastrukturou pak výstavba, 
rekonstrukce, oprava nebo přeložka inženýrských sítí, 

• 1 služba spočívající ve zhotovení projektové dokumentace ve stupních dokumentace pro povolení 
záměru (dokumentace pro společné územní a stavební povolení nebo dokumentace pro stavební 
povolení) nebo dokumentace pro provádění záměru u stavby dopravní infrastruktury, kdy 
předmětem nebo součástí projektované stavby byla výstavba, rekonstrukce nebo oprava dvou 
nebo vícepruhové pozemní komunikace, silnice III. třídy nebo vyšší (dále jen „Stavba pozemní 
komunikace“), u níž náklady na realizaci  Stavby pozemní komunikace činily alespoň 10 mil. Kč bez 
DPH (jedná se o náklady na Stavbu pozemní komunikace v projektové přípravě nebo skutečně 
vynaložené náklady na Stavbu pozemní komunikace);  

• 1 služba spočívající ve zhotovení projektové dokumentace ve stupních dokumentace pro povolení 
záměru (dokumentace pro společné územní a stavební povolení, dokumentace pro stavební 
povolení) nebo dokumentace pro provádění záměru u stavby technické infrastruktury, kdy 
předmětem nebo součástí projektované stavby byla výstavba, rekonstrukce, oprava nebo přeložka 
inženýrských sítí (dále jen „Stavba inženýrských sítí“), u níž náklady na realizaci Stavby 
inženýrských sítí činily alespoň 30 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na Stavbu inženýrských sítí 
v projektové přípravě nebo skutečně vynaložené náklady na Stavbu inženýrských sítí) zahrnující 
současně výstavbu, rekonstrukci, opravu nebo přeložku alespoň: 

- distribuční sítě elektrické energie v délce min. 150 m 

- vodovodního řádu o délce min. 500 m 

- kanalizace o délce min. 500 m 

Služba se považuje za splněnou, pokud byla projektová dokumentace v průběhu uvedené doby 
dokončena (předána). Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za činnost spočívající ve 
vypracování projektové dokumentace nelze považovat následný výkon autorského dozoru a dále 
uvádí, že rozhodným okamžikem pro naplnění referenčního období, tj. posledních 5 let před 

 
1 Generálním projektantem se rozumí dodavatel (právnická osoba/fyzická osoba podnikající), která má smluvní vztah s objednatelem dané 
referenční zakázky. 



< 10 > 

 

 

zahájením zadávacího řízení, je okamžik předání projektové dokumentace objednateli (následný 
výkon autorského dozoru nelze do referenčního období započítávat).  

Jestliže jedna reference splňuje více požadavků zadavatele na referenční služby, lze tuto referenci použít 
pro prokázání více bodů specifikovaných výše. V tomto případě je však nutné ze strany účastníka 
dostatečně specifikovat, které požadavky danou referencí prokazuje a v jakém rozsahu. Dodavatel tedy 
prokáže všechny výše uvedené požadavky minimálně 2 referenčními službami. 

Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou 
(pověřenou) osobou, musí být zmocnění této osoby, součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění 
kvalifikace. 

Vzor seznamu pro uvedení významných služeb je přílohou č. 5A této zadávací dokumentace. 

b) seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
(realizační tým), bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli (§ 79 odst. 2 písm. c) zákona) a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 
k požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, 
které mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům (§ 79 odst. 2 písm. d) zákona).  

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením: 

• dokladu o vzdělání (diplom) osoby na pozici Vedoucího projektanta, 

• dokladu o odborné kvalifikaci (autorizace) osob na pozici Vedoucího projektanta, Autorizovaných 
inženýrů/techniků I-II, 

Zadavatel rovněž připouští možnost prokázání kvalifikace dle tohoto bodu předložením kopie 
osvědčení o registraci v příslušném oboru v případě osob usazených nebo kopie osvědčení  
o registraci v příslušném oboru v případě hostujících osob v souladu s § 30a a násl. části šesté zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

• profesního životopisu formou podepsaného čestného prohlášení osoby na pozici Vedoucího 
projektanta, obsahujícího délku jeho praxe a dále informaci o účasti na realizovaných projektech – 
zakázkách (u referenčních zakázek osoba na pozici Vedoucího projektanta též uvede profesní pozici 
v rámci referenčních zakázek a specifikaci předmětu referenčních zakázek), 

• profesního životopisu formou podepsaného čestného prohlášení osoby na pozici Autorizovaný 
inženýr/technik I-II, obsahujícího délku jeho praxe a dále informaci o účasti na realizovaných 
projektech – zakázkách, 

• podepsaných čestných prohlášení jednotlivých členů týmu o tom, že se budou účastnit realizace 
zakázky.   

Dodavatel je povinen prokázat minimální úroveň předmětného kvalifikačního předpokladu takto: 

• Vedoucí projektant: 

- vysokoškolské vzdělání stavebního směru, 

- autorizace autorizovaného inženýra podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“ nebo „Dopraví stavby“, případně autorizace 
architekta se všeobecnou působností nebo autorizace architekta pro obor „Architektura“, 

- min. 10 let praxe v oboru, 

- jako vedoucí projektant2 působil v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení min.  
u 1 zakázky, jejímž předmětem bylo řádné vypracování nebo vedení řádně vypracované projektové 
dokumentace pro provádění záměru  u stavby dopravní a technické infrastruktury, u níž náklady 
na realizaci činily alespoň 60 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na stavbu v projektové přípravě 

 
2 Vedoucím projektantem (hlavním inženýrem projektu) se rozumí autorizovaná fyzická osoba, které nese odpovědnost za realizaci 
projektové dokumentace. 



< 11 > 

 

 

nebo skutečně vynaložené náklady na stavbu); pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že 
dopravní infrastrukturou se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí výstavba, rekonstrukce nebo 
oprava pozemní komunikace a technickou infrastrukturou pak výstavba, rekonstrukce, oprava nebo 
přeložka inženýrských sítí. 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel dále uvádí, že za činnost spočívající ve vypracování 
projektové dokumentace nebo vedení řádně vypracované projektové dokumentace nelze považovat 
následný výkon autorského dozoru a dále uvádí, že rozhodným okamžikem pro naplnění 
referenčního období, tj. posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení, je okamžik předání 
projektové dokumentace objednateli (následný výkon autorského dozoru nelze do referenčního 
období započítávat).  

• Autorizovaný inženýr/technik I: 

- autorizace v oboru „Dopravní stavby“ nebo autorizace v oboru „Dopravní stavby – doprava 
nekolejová“ 

- min. 3 roky praxe 

• Autorizovaný inženýr/technik II: 

- autorizace v oboru „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“  

- min. 3 roky praxe 

V nabídce bude uvedeno, zda příslušní členové týmu jsou zaměstnanci dodavatele, nebo musí být doloženy 
příslušné doklady k plnění prostřednictvím jiných osob.   

Výše specifikované požadavky na jednotlivé pozice musí vyplývat z předložené dokumentace, a to z dokladu  
o vzdělání, dokladu o odborné kvalifikaci a profesního životopisu.  

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností uvádí, že jedna osoba nemůže v rámci plnění veřejné zakázky 
zastávat více pozic. Výjimkou je pouze osoba Vedoucího projektanta, pokud disponuje autorizací v oboru 
Dopravní stavby, v takovémto případě může Vedoucí projektant splňovat též požadavek na kvalifikaci  
Autorizovaného inženýra/technika I; v takovémto případě musí dodavatel doložit kvalifikaci k těmto pozicím 
v požadovaném rozsahu. 

Seznam techniků musí obsahovat minimálně 2 osoby. 

Odbornou realizaci předmětu veřejné zakázky musí dodavatel zajistit realizačním týmem uvedeným ve své 
nabídce. Změna členů týmu je možná pouze z důvodů a způsobem sjednaným v příloze č. 1A této zadávací 
dokumentace – Návrh smlouvy o dílo.  

Vzor seznamu pro uvedení osob, které se budou podílet na realizaci zakázky je přílohou č. 6A této zadávací 
dokumentace.  

 
ČÁST 2 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží: 

a) seznam významných služeb (formou čestného prohlášení) poskytnutých dodavatelem za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení (§ 79 odst. 2 písm. b) zákona) včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.  Zadavatel stanovil v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
delší lhůtu s ohledem na zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže a možnosti účasti co nejširšího 
počtu dodavatelů. 

Součástí takového seznamu musí být minimálně:   

• 2 služby, ve kterých plnil dodavatel roli generálního projektanta3, spočívající ve zhotovení 
projektové dokumentace pro provádění záměru u stavby dopravní a technické infrastruktury, u 
níž náklady na realizaci činily alespoň 200 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na stavbu 
v projektové přípravě nebo skutečně vynaložené náklady na stavbu); pro vyloučení všech 

 
3 Generálním projektantem se rozumí dodavatel (právnická osoba/fyzická osoba podnikající), která má smluvní vztah s objednatelem dané 
referenční zakázky. 



< 12 > 

 

 

pochybností zadavatel uvádí, že dopravní infrastrukturou se pro účely tohoto zadávacího řízení 
rozumí výstavba, rekonstrukce nebo oprava pozemní komunikace a technickou infrastrukturou pak 
výstavba, rekonstrukce, oprava nebo přeložka inženýrských sítí, 

• 1 služba spočívající ve zhotovení projektové dokumentace ve stupních dokumentace pro povolení 
záměru (dokumentace pro společné územní a stavební povolení nebo dokumentace pro kdy 
předmětem nebo součástí projektované stavby byla Stavba pozemní komunikace, u níž náklady 
na realizaci  Stavby pozemní komunikace činily alespoň 60 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na 
Stavbu pozemní komunikace v projektové přípravě nebo skutečně vynaložené náklady na Stavbu 
pozemní komunikace);  

• 1 služba spočívající ve zhotovení projektové dokumentace ve stupních dokumentace pro povolení 
záměru (dokumentace pro společné územní a stavební povolení, dokumentace pro stavební 
povolení) nebo dokumentace pro provádění záměru u stavby technické infrastruktury, kdy 
předmětem nebo součástí projektované stavby byla Stavba inženýrských sítí, u níž náklady na 
realizaci Stavby inženýrských sítí činily alespoň 50 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na Stavbu 
inženýrských sítí v projektové přípravě nebo skutečně vynaložené náklady na Stavbu inženýrských 
sítí) zahrnující současně výstavbu, rekonstrukci, opravu nebo přeložku alespoň: 

- distribuční sítě elektrické energie v délce min. 500 m 

- vodovodního řádu o délce min. 500 m 

- kanalizace o délce min. 500 m. 

Služba se považuje za splněnou, pokud byla projektová dokumentace v průběhu uvedené doby 
dokončena (předána). Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za činnost spočívající ve 
vypracování projektové dokumentace nelze považovat následný výkon autorského dozoru a dále 
uvádí, že rozhodným okamžikem pro naplnění referenčního období, tj. posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, je okamžik předání projektové dokumentace objednateli (následný 
výkon autorského dozoru nelze do referenčního období započítávat).  

Jestliže jedna reference splňuje více požadavků zadavatele na referenční služby, lze tuto referenci použít 
pro prokázání více bodů specifikovaných výše. V tomto případě je však nutné ze strany účastníka 
dostatečně specifikovat, které požadavky danou referencí prokazuje a v jakém rozsahu. Dodavatel tedy 
prokáže všechny výše uvedené požadavky minimálně 2 referenčními službami. 

Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou 
(pověřenou) osobou, musí být zmocnění této osoby, součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění 
kvalifikace. 

Vzor seznamu pro uvedení významných služeb je přílohou č. 5B této zadávací dokumentace. 

b) seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
(realizační tým), bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k 
dodavateli (§ 79 odst. 2 písm. c) zákona) a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které 
mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům 
(§ 79 odst. 2 písm. d) zákona).  

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením: 

• dokladu o vzdělání (diplom) osoby na pozici Vedoucího projektanta, 

• dokladu o odborné kvalifikaci (autorizace) osob na pozici Vedoucího projektanta, Autorizovaných 
inženýrů/techniků a architektů I-II, 

Zadavatel rovněž připouští možnost prokázání kvalifikace dle tohoto bodu předložením kopie 
osvědčení o registraci v příslušném oboru v případě osob usazených nebo kopie osvědčení o 
registraci v příslušném oboru v případě hostujících osob v souladu s § 30a a násl. části šesté zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

• profesního životopisu formou podepsaného čestného prohlášení osoby na pozici Vedoucího 
projektanta, obsahujícího délku jeho praxe a dále informaci o účasti na realizovaných projektech – 



< 13 > 

 

 

zakázkách (u referenčních zakázek osoba na pozici Vedoucího projektanta též uvede profesní pozici 
v rámci referenčních zakázek a specifikaci předmětu referenčních zakázek), 

• profesního životopisu formou podepsaného čestného prohlášení osoby na pozici Autorizovaný 
inženýr/technik I-II, obsahujícího délku jeho praxe a dále informaci o účasti na realizovaných 
projektech – zakázkách, 

• podepsaných čestných prohlášení jednotlivých členů týmu o tom, že se budou účastnit realizace 
zakázky.   

Dodavatel je povinen prokázat minimální úroveň předmětného kvalifikačního předpokladu takto: 

• Vedoucí projektant: 

- vysokoškolské vzdělání stavebního směru, 

- autorizace autorizovaného inženýra podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“ nebo „Dopraví stavby“, případně autorizace 
architekta se všeobecnou působností nebo autorizace architekta pro obor „Architektura“ 

- min. 10 let praxe v oboru, 

- jako vedoucí projektant4 působil v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení min.  
u 1 zakázky, jejímž předmětem bylo řádné vypracování nebo vedení řádně vypracované projektové 
dokumentace pro provádění záměru u stavby dopravní a technické infrastruktury, u níž náklady 
na realizaci činily alespoň 200 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na stavbu v projektové přípravě 
nebo skutečně vynaložené náklady na stavbu); pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že 
dopravní infrastrukturou se rozumí výstavba, rekonstrukce nebo oprava pozemní komunikace a 
technickou infrastrukturou pak výstavba, rekonstrukce, oprava nebo přeložka inženýrských sítí, 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel dále uvádí, že za činnost spočívající ve vypracování 
projektové dokumentace nebo vedení řádně vypracované projektové dokumentace nelze považovat 
následný výkon autorského dozoru a dále uvádí, že rozhodným okamžikem pro naplnění 
referenčního období, tj. posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení, je okamžik předání 
projektové dokumentace objednateli (následný výkon autorského dozoru nelze do referenčního 
období započítávat).  

• Autorizovaný inženýr/technik I: 

- autorizace v oboru „Dopravní stavby“ nebo autorizace v oboru „Dopravní stavby – doprava 
nekolejová“ 

- min. 3 roky praxe 

• Autorizovaný inženýr/technik II: 

- autorizace v oboru „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“  

- min. 3 roky praxe 

V nabídce bude uvedeno, zda příslušní členové týmu jsou zaměstnanci dodavatele, nebo musí být doloženy 
příslušné doklady k plnění prostřednictvím jiných osob.   

Výše specifikované požadavky na jednotlivé pozice musí vyplývat z předložené dokumentace, a to z dokladu 
o vzdělání, dokladu o odborné kvalifikaci a profesního životopisu.  

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností uvádí, že jedna osoba nemůže v rámci plnění veřejné zakázky 
zastávat více pozic. Výjimkou je pouze osoba Vedoucího projektanta, pokud disponuje autorizací v oboru 
Dopravní stavby, v takovémto případě může Vedoucí projektant splňovat též požadavek na kvalifikaci 
Autorizovaného inženýra/technika I; v takovémto případě musí dodavatel doložit kvalifikaci k těmto pozicím 
v požadovaném rozsahu. 

Seznam techniků musí obsahovat minimálně 2 osoby. 

 
4 Vedoucím projektantem (hlavním inženýrem projektu) se rozumí autorizovaná fyzická osoba, které nese odpovědnost za realizaci 
projektové dokumentace. 



< 14 > 

 

 

Odbornou realizaci předmětu veřejné zakázky musí dodavatel zajistit realizačním týmem uvedeným ve své 
nabídce. Změna členů týmu je možná pouze z důvodů a způsobem sjednaným v příloze č. 1B této zadávací 
dokumentace – Návrh smlouvy o dílo.  

Vzor seznamu pro uvedení osob, které se budou podílet na realizaci zakázky je přílohou č. 6B této zadávací 
dokumentace.  

3.5. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona) 
požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob.  

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.   

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle 
písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud 
smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) musí splňovat požadavky podle níže uvedeného odstavce. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo 
d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci vyplývat závazek, že jiná 
osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

3.6. Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

3.6.1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve 
které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

3.6.2. Společné prokazování kvalifikace 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona každý dodavatel 
samostatně. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 každý dodavatel 
samostatně. 

Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů 
odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně 
a nerozdílně. 

3.6.3. Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad 
prokazující 
a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 
b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 
 
Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na 
kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 3 zákona. 
 



< 15 > 

 

 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které 
pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.  

3.6.4. Prokazování kvalifikace certifikátem 

Předloží-li dodavatel zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který 
obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů 
prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

3.7. Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 
pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení 
ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první 
účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil výše 
uvedenou povinnost.  
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

4. Obchodní podmínky 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

4.1. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny formou závazného návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1A – 1B 
této zadávací dokumentace. V návrhu smlouvy je účastník zadávacího řízení povinen doplnit údaje do barevně 
zvýrazněných částí textu, v případě, že účastník zadávacího řízení údaje nevyplní, může být ze zadávacího řízení 
vyloučen.    

Účastník zadávacího řízení není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny či doplnění s výjimkou údajů, které jsou 
výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka zadávacího řízení. Není rovněž oprávněn přikládat žádné 
přílohy k návrhu smlouvy, které tato zadávací dokumentace výslovně nepředpokládá. 

4.2. Pojistná smlouva 

Vybraný dodavatel nejpozději ke dni uzavření smlouvy o dílo předloží zadavateli kopii platné a účinné pojistné 
smlouvy (případně certifikát o pojištění) k pojištění profesní odpovědnosti pro případ způsobení škody 
minimálně do výše 30 mil. Kč.  

4.3. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny, jsou obsaženy v této zadávací dokumentaci, 
především v návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1A - 1B této zadávací dokumentace.   
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

5. Požadavky na varianty nabídek 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

Variantní nabídky nejsou přípustné. 

 

 

 

 



< 16 > 

 

 

 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

Nabídková cena musí být stanovena na základě a v souladu s touto zadávací dokumentací v české měně v členění 
bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH. Nabídková cena musí v plném rozsahu zahrnovat hodnotu služeb a 
všech nákladů a výdajů, které mohou být vyžadovány při realizaci služeb, společně s dočasnými pracemi a 
instalacemi zařízení, které mohou být nezbytné, a se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi, stanovenými 
nebo vyplývajícími z dokumentů, ze kterých nabídka vychází. Nabídková cena bude uvedena v krycím listu 
nabídky (příloha č. 2A – 2B této zadávací dokumentace) a v návrhu smlouvy (viz čl. VII. přílohy č. 1A – 1B zadávací 
dokumentace). Nabídková cena uvedená účastníkem zadávacího řízení bude zadavatelem považována za 
maximálně přípustnou, závaznou a úplnou. 

Celková cena bude sjednána jako smluvní cena po celou dobu realizace plnění. Podmínky, za nichž je možno 
překročit výši nabídkové ceny, jsou obsaženy v této zadávací dokumentaci, především v návrhu smlouvy, který je 
přílohou č. 1A - 1B této zadávací dokumentace.   
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

7. Podmínky sestavení a podání nabídky 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

7.1. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a na přijímání nabídek 
Nabídkou se rozumí veškeré doklady požadované zákonem a touto zadávací dokumentací, které  
je dodavatel povinen předložit ve stanoveném obsahu, ve stanovené formě a lhůtě. 

V souladu s ust. § 107 odst. 1 zákona nabídka v písemném vyhotovení musí být podána výhradně v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na internetové adrese 
https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html. Účastník prostřednictvím elektronického nástroje předloží 
zadavateli údaje a dokumenty požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci, kterou podle § 28 odst. 1 písm. 
b) zákona jsou veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované 
účastníkům při zahájení zadávacího řízení, vč. formulářů podle § 212 zákona a výzev uvedených v příloze  
č. 6 k tomuto zákonu.  

Nabídku vloží účastník zadávacího řízení v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu 
s „Uživatelskou příručkou“. Podrobné instrukce elektronického nástroje jsou veřejně dostupné v „Uživatelské 
příručce“ na adrese https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html v sekci Manuály.   

Nabídka bude vložena účastníkem zadávacího řízení v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 
vytvořeného v elektronickém nástroji E-ZAK, certifikovaném podle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody a zaručujícím splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. 
absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární 
zpřístupnění. Účastník zadávacího řízení přitom postupuje podle dispozic zadavatele, uvedených v zadávací 
dokumentaci elektronicky vedeného zadávacího řízení. 

Při podání nabídky postupuje účastník zadávacího řízení podle § 211 odst. 4 a 5 a § 213 zákona a vyhlášky č. 
260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů 
při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. Účastník zadávacího řízení do elektronického nástroje připojí 
doklady, jimiž dokladuje splnění požadované kvalifikace, přičemž může připojit další doklady, které ve vztahu 
k zadávané veřejné zakázce považuje za důležité. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 
v zadávací dokumentaci, tedy v jiném než v elektronickém nástroji E-ZAK, nepovažuje se podle § 28 odst. 2 
zákona za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.   

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zadávacího řízení  zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 
nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh).   
 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html
https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html


< 17 > 

 

 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány a nebude k nim 
přihlíženo.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.6.2024 v 10:00 hodin.  

Součástí nabídky budou veškeré doklady a informace prokazující splnění základní a profesní způsobilosti  
a technickou kvalifikaci dodavatele.  

Nabídka musí být podána v českém jazyce (tímto však zadavatel nevylučuje aplikaci § 45 odst. 3 zákona). 

Veškeré ceny budou uváděny v Kč (CZK). 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy. Písemný návrh smlouvy musí zcela, vyjma ustanovení, která je 
účastník zadávacího řízení povinen vyplnit, odpovídat příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Od obchodních 
podmínek, které jsou uvedeny v příloze č. 1A – 1B této zadávací dokumentace, se nelze odchýlit. Údaje 
uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky. 

Součástí nabídky bude rovněž prohlášení účastníka zadávacího řízení, že není obchodní společností podle § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. K tomuto zadavatel poskytuje vzor čestného 
prohlášení, které je přílohou č. 9 této zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby každý účastník zadávacího řízení garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření 
smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní 
sankce, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni. K tomuto zadavatel poskytuje vzor čestného 
prohlášení, které je přílohou č. 10 této zadávací dokumentace. 

V souladu s ustanovením § 105 odst. 1 písm. b) zákona zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve 
své nabídce předložil seznam konkrétních poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a 
uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pokud účastník zadávacího řízení  
nevyužije k plnění veřejné zakázky poddodavatele, předloží na samostatném listu prohlášení o tom, 
že poddodavatele nevyužije. Pokud nabídka nebude obsahovat ani jeden z těchto dokumentů, má se zato, že 
účastník zadávacího řízení provede plnění vztahující se k této veřejné zakázce bez poddodávek.  

Zadavatel je povinen ve smyslu § 48 odst. 9 zákona vyloučit vybraného dodavatele z účasti v zadávacím řízení, 
pokud zjistí, že jsou naplněny důvody pro vyloučení podle § 48 odst. 7 zákona, to znamená, že vybraný dodavatel, 
který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti nemá vydány výlučně 
zaknihované akcie.  

7.2. Požadovaný obsah nabídky 

- vyplněný, osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení podepsaný Krycí list nabídky ve 
formátu přílohy č. 2A – 2B této zadávací dokumentace, 

- doklady prokazující splnění podmínek základní způsobilosti, viz bod 3.2 zadávací dokumentace, 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti, viz bod 3.3 zadávací dokumentace, 

- doklady prokazující splnění technické kvalifikace, viz bod 3.4 zadávací dokumentace, 

- doplněný dokument referenčních zakázek Vedoucího projektanta pro účely hodnocení nabídek 
(příloha č. 7A-7B této zadávací dokumentace), 

- návrh smlouvy o dílo (příloha č. 1A-1B této zadávací dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem, či za účastníka zadávacího řízení, 

- seznam poddodavatelů dle přílohy č. 8A – 8B této zadávací dokumentace, 

- oprávněnou osobou podepsané čestné prohlášení dodavatele, že není obchodní společností podle § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (čestné prohlášení je přílohou č. 9 
zadávací dokumentace), 

- oprávněnou osobou podepsané čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k mezinárodním sankcím 
(čestné prohlášení je přílohou č. 10 zadávací dokumentace), 

- další, dle zvážení účastníka zadávacího řízení. 



< 18 > 

 

 

 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 
 

Jednotlivé části této veřejné zakázky budou hodnoceny zvlášť. 

8.1. Kritéria hodnocení 

ČÁST 1  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání ČÁSTI 1 veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky.  

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle dílčích hodnotících kritérií uvedených níže 
v sestupném pořadí s váhou určenou v procentním vyjádření: 

• Nabídková cena - Celková cena za části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) – b) smlouvy o dílo 
(projektová dokumentace pro povolení záměru a projektová dokumentace pro provádění záměru):  
           60 % 

• Nabídková cena – Cena za výkon autorského dozoru (hodinová sazba)    10 % 

• Termín plnění – Finalizace části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) smlouvy o dílo (v týdnech) 20 % 

• Odbornost Vedoucího projektanta        10 % 

1. Dílčí hodnotící kritérium Nabídková cena - „Celková cena za části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) – b) 
smlouvy o dílo - projektová dokumentace pro povolení záměru a projektová dokumentace pro provádění 
záměru“ 

Hodnocena bude Celková cena za části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) – b) smlouvy o dílo - projektová 
dokumentace pro povolení záměru a projektová dokumentace pro provádění záměru v Kč bez DPH uvedená 
v Krycím listu nabídky. V případě rozporu nabídkové ceny uvedené v Krycím listu nabídky a Návrhu smlouvy o 
dílo dle přílohy č. 1A této zadávací dokumentace (čl. VII., odst. 1.1.), bude pro hodnocení použita nabídková cena 
uvedená v návrhu smlouvy o dílo.   

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která nabídne nejnižší hodnotu. Hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, jež vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. 

Vzorec pro výpočet: 

            nejnižší nabídková cena 
100x ——————————————————— x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,6) 
       nabídková cena z hodnocené nabídky 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

2. Dílčí hodnotící kritérium Nabídková cena – „Cena za výkon autorského dozoru (hodinová sazba)“ 

Hodnocena bude nabídková cena za výkon autorského dozoru v Kč/hod. bez DPH (hodinová sazba) uvedená v 
Krycím listu nabídky. V případě rozporu nabídkové ceny uvedené v Krycím listu nabídky a Návrhu smlouvy o dílo 
dle přílohy č. 1A této zadávací dokumentace (čl. VII., odst. 1.2), bude pro hodnocení použita cena uvedená v 
návrhu smlouvy o dílo.  

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která nabídne nejnižší hodnotu. Hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, jež vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. 

Vzorec pro výpočet: 

            nejnižší nabídková cena 
100x ——————————————————— x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,1) 
       nabídková cena z hodnocené nabídky 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

 



< 19 > 

 

 

3. Dílčí hodnotící kritérium Termín plnění – Finalizace části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) smlouvy o dílo (v 
týdnech) 

Hodnocena bude doba plnění pro finalizaci části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) smlouvy o dílo (předání 
pravomocného povolení záměru  a ověřeného vyhotovení dokumentace pro povolení záměru) podle počtu týdnů 
realizace uvedených v Krycím listu nabídky. V případě rozporu doby plnění uvedené v Krycím listu nabídky  
a Návrhu smlouvy o dílo dle přílohy č. 1A této zadávací dokumentace (čl. IV., odst. 1 písm. a), oddíl „Finalizace 
části díla dle čl. III., odst. 2 písm. a) této smlouvy“), bude pro hodnocení použita doba plnění uvedená v návrhu 
smlouvy o dílo.   

Účastník zadávacího řízení nemůže nabídnout kratší lhůtu než 18 kalendářních týdnů a delší lhůtu než 36 
kalendářních týdnů. 

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která nabídne nejnižší hodnotu. Hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, jež vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. 

Vzorec pro výpočet: 

                 nejnižší počet týdnů 
100x ——————————————————— x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,2) 
       počet týdnů z hodnocené nabídky 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

4. Dílčí hodnotící kritérium Odbornost Vedoucího projektanta 

Hodnocená bude zkušenost Vedoucího projektanta (člen týmu Vedoucí projektant) podle počtu realizovaných 
zakázek, jejichž předmětem bylo řádné vypracování nebo vedení řádně vypracované projektové dokumentace 
stavby ve stupních projektová dokumentace pro povolení záměru (dokumentace pro společné územní a stavební 
povolení nebo dokumentace pro stavební povolení) nebo projektové dokumentace pro provádění záměru, tzn. 
pozice vedoucího projektanta v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení. 

Za „řádné vypracování nebo vedení řádně vypracované projektové dokumentace“ ve smyslu předchozího 
odstavce je považováno samostatné vypracování nebo odpovědnost za vypracování projektové dokumentace, 
která obsahovala všechny povinné náležitosti dle platné právní úpravy. Pro vyloučení všech pochybností 
zadavatel dále uvádí, že za činnost spočívající ve vypracování projektové dokumentace nebo vedení řádně 
vypracované projektové dokumentace nelze považovat následný výkon autorského dozoru. Požadavek 
zadavatele na prokázání zkušenosti Vedoucího projektanta „v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 
řízení“ je splněn tehdy, pokud byla dokumentace v průběhu uvedené doby dokončena (předána). Pro vyloučení 
všech pochybností zadavatel uvádí, že rozhodným okamžikem pro naplnění referenčního období, tj. posledních 
10 let před zahájením zadávacího řízení, je okamžik předání projektové dokumentace objednateli (výkon 
autorského dozoru v rámci realizace projektované stavby nelze do referenčního období započítávat). 

Zadavatel pro účely hodnocení nabídek nepřipouští užití více zakázek v rámci jedné stavby, tzn., že pokud Vedoucí 
projektant vypracovával nebo vedl více stupňů projektové dokumentace v rámci jedné stavby (není rozhodující, 
zda tomu tak bylo na základě jedné nebo vícero samostatných smluv na jednotlivé stupně projektové 
dokumentace), bude toto považováno pro účely hodnocení za 1 zakázku. 

Dodavatel vyplní a v nabídce předloží tabulku uvedenou v příloze č. 7A zadávací dokumentace - Dokument pro 
doplnění referenčních zakázek Vedoucího projektanta. V dokumentu budou uvedeny zkušenosti Vedoucího 
projektanta, a to zejména údaj o počtu realizovaných referenčních zakázek a dále název zakázky, popř. název 
stavby, pokud se od názvu zakázky liší, předmět zakázky, tj. stupeň projektové dokumentace včetně popisu 
stavebních prací (dopravní/technická infrastruktura), identifikace objednatele, výše investičních nákladů a termín 
realizace zakázky.  

Jednotlivé reference budou ohodnoceny body následovně:  

- řádné vypracování nebo vedení řádně vypracované projektové dokumentace, a to za posledních 10 let 
před zahájením zadávacího řízení, jejímž předmětem byla stavba dopravní a technické infrastruktury, u 
níž náklady na realizaci činily alespoň 60 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na stavbu v projektové 
přípravě nebo skutečně vynaložené náklady na stavbu); pro vyloučení všech pochybností zadavatel 
uvádí, že dopravní infrastrukturou se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí výstavba, rekonstrukce 



< 20 > 

 

 

nebo oprava pozemní komunikace a technickou infrastrukturou pak výstavba, rekonstrukce, oprava 
nebo přeložka inženýrských sítí = 1 bod 

- pokud předmětem nebo součástí projektované stavby dopravní a technické infrastruktury byla 
výstavba, rekonstrukce nebo oprava dvou nebo vícepruhové pozemní komunikace, silnice III. třídy nebo 
vyšší, přičte se k takové zakázce další 1 bod 

- pokud předmětem projektované stavby dopravní a technické infrastruktury byla výstavba, 
rekonstrukce, oprava nebo přeložka alespoň: 

- distribuční sítě elektrické energie v délce min. 150 m, 
- vodovodního řádu o délce min. 500 m, 
- kanalizace o délce min. 500 m,  

přičte se k takové zakázce další 1 bod. 

Maximálně bude zadavatelem hodnoceno 5 referenčních zakázek splňujících výše uvedené požadavky 
zadavatele. Pokud dodavatel uvede více zakázek, bude hodnoceno prvních 5 referenčních zakázek splňujících 
požadavky zadavatele.  

Body získané jednotlivými účastníky zadávacího řízení dle odrážek uvedených výše budou sečteny a budou tvořit 
hodnotu kritéria hodnocení v rámci dílčího kritéria hodnocení „Odbornost Vedoucího projektanta“.  

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která dosáhne nejvyššího součtu takto získaných 
bodů. Maximální počet bodů, který může účastník v tomto kritériu získat je 15 bodů. Minimální počet bodů, 
který může účastník v tomto kritériu získat je 1 bod (bod za referenční zakázku, kterou je prokazována technická 
kvalifikace u Vedoucího projektanta podle bodu 3.4, ČÁST 1, odst. b) této zadávací dokumentace). Získané body 
budou následně přepočteny vzorcem viz níže.  

Vzorec pro výpočet: 

    počet bodů z hodnocené nabídky  
100x ———————————————————  x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem 0,1 
      nejvyšší dosažený počet bodů 
 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

ČÁST 2 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání ČÁSTI 2 veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky.  

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle dílčích hodnotících kritérií uvedených níže 
v sestupném pořadí s váhou určenou v procentním vyjádření: 

• Nabídková cena - Celková cena za části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) – b) smlouvy o dílo 
(projektová dokumentace pro povolení záměru a projektová dokumentace pro provádění záměru:  
           60 % 

• Nabídková cena – Cena za výkon autorského dozoru (hodinová sazba)    10 % 

• Termín plnění – Finalizace části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) smlouvy o dílo (v týdnech) 20 % 

• Odbornost Vedoucího projektanta        10 % 

1. Dílčí hodnotící kritérium Nabídková cena - „Celková cena za části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) – b) 
smlouvy o dílo - projektová dokumentace pro povolení záměru a projektová dokumentace pro provádění 
záměru“ 

Hodnocena bude Celková cena za části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) – b) smlouvy o dílo - projektová 
dokumentace pro povolení záměru a projektová dokumentace pro provádění záměru v Kč bez DPH uvedená 
v Krycím listu nabídky. V případě rozporu nabídkové ceny uvedené v Krycím listu nabídky a Návrhu smlouvy o 
dílo dle přílohy č. 1B této zadávací dokumentace (čl. VII., odst. 1.1.), bude pro hodnocení použita nabídková cena 
uvedená v návrhu smlouvy o dílo.   

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která nabídne nejnižší hodnotu. Hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, jež vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. 



< 21 > 

 

 

Vzorec pro výpočet: 

            nejnižší nabídková cena 
100x ——————————————————— x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,6) 
       nabídková cena z hodnocené nabídky 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

2. Dílčí hodnotící kritérium Nabídková cena – „Cena za výkon autorského dozoru (hodinová sazba)“ 

Hodnocena bude nabídková cena za výkon autorského dozoru v Kč/hod. bez DPH (hodinová sazba) uvedená v 
Krycím listu nabídky. V případě rozporu nabídkové ceny uvedené v Krycím listu nabídky a Návrhu smlouvy o dílo 
dle přílohy č. 1B této zadávací dokumentace (čl. VII., odst. 1.2), bude pro hodnocení použita cena uvedená v 
návrhu smlouvy o dílo.  

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která nabídne nejnižší hodnotu. Hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, jež vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. 

Vzorec pro výpočet: 

            nejnižší nabídková cena 
100x ——————————————————— x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,1) 
       nabídková cena z hodnocené nabídky 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

3. Dílčí hodnotící kritérium Termín plnění – Finalizace části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) smlouvy o dílo (v 
týdnech) 

Hodnocena bude doba plnění pro finalizaci části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) smlouvy o dílo (předání 
pravomocného povolení záměru a ověřeného vyhotovení dokumentace pro povolení záměru) podle počtu týdnů 
realizace uvedených v Krycím listu nabídky. V případě rozporu doby plnění uvedené v Krycím listu nabídky  
a Návrhu smlouvy o dílo dle přílohy č. 1B této zadávací dokumentace (čl. IV., odst. 1 písm. a), oddíl „Finalizace 
části díla dle čl. III., odst. 2 písm. a) této smlouvy“), bude pro hodnocení použita doba plnění uvedená v návrhu 
smlouvy o dílo.   

Účastník zadávacího řízení nemůže nabídnout kratší lhůtu než 18 kalendářních týdnů a delší lhůtu než 36 
kalendářních týdnů. 

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která nabídne nejnižší hodnotu. Hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, jež vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. 

Vzorec pro výpočet: 

                 nejnižší počet týdnů 
100x ——————————————————— x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,2) 
       počet týdnů z hodnocené nabídky 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

4. Dílčí hodnotící kritérium Odbornost Vedoucího projektanta 

Hodnocená bude zkušenost Vedoucího projektanta (člen týmu Vedoucí projektant) podle počtu realizovaných 
zakázek, jejichž předmětem bylo řádné vypracování nebo vedení řádně vypracované projektové dokumentace 
stavby ve stupních projektová dokumentace pro povolení záměru (dokumentace pro společné územní a stavební 
povolení nebo dokumentace pro stavební povolení) nebo projektové dokumentace pro provádění záměru, tzn. 
pozice vedoucího projektanta v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení. 

Za „řádné vypracování nebo vedení řádně vypracované projektové dokumentace“ ve smyslu předchozího 
odstavce je považováno samostatné vypracování nebo odpovědnost za vypracování projektové dokumentace, 
která obsahovala všechny povinné náležitosti dle platné právní úpravy. Pro vyloučení všech pochybností 
zadavatel dále uvádí, že za činnost spočívající ve vypracování projektové dokumentace nebo vedení řádně 
vypracované projektové dokumentace nelze považovat následný výkon autorského dozoru. Požadavek 
zadavatele na prokázání zkušenosti Vedoucího projektanta „v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 



< 22 > 

 

 

řízení“ je splněn tehdy, pokud byla dokumentace v průběhu uvedené doby dokončena (předána). Pro vyloučení 
všech pochybností zadavatel uvádí, že rozhodným okamžikem pro naplnění referenčního období, tj. posledních 
10 let před zahájením zadávacího řízení, je okamžik předání projektové dokumentace objednateli (výkon 
autorského dozoru v rámci realizace projektované stavby nelze do referenčního období započítávat). 

Zadavatel pro účely hodnocení nabídek nepřipouští užití více zakázek v rámci jedné stavby, tzn., že pokud Vedoucí 
projektant vypracovával nebo vedl více stupňů projektové dokumentace v rámci jedné stavby (není rozhodující, 
zda tomu tak bylo na základě jedné nebo vícero samostatných smluv na jednotlivé stupně projektové 
dokumentace), bude toto považováno pro účely hodnocení za 1 zakázku. 

Dodavatel vyplní a v nabídce předloží tabulku uvedenou v příloze č. 7A zadávací dokumentace - Dokument pro 
doplnění referenčních zakázek Vedoucího projektanta. V dokumentu budou uvedeny zkušenosti Vedoucího 
projektanta, a to zejména údaj o počtu realizovaných referenčních zakázek a dále název zakázky, popř. název 
stavby, pokud se od názvu zakázky liší, předmět zakázky, tj. stupeň projektové dokumentace včetně popisu 
stavebních prací (dopravní/technická infrastruktura), identifikace objednatele, výše investičních nákladů a termín 
realizace zakázky.  

Jednotlivé reference budou ohodnoceny body následovně:  

- řádné vypracování nebo vedení řádně vypracované projektové dokumentace, a to za posledních 10 let 
před zahájením zadávacího řízení, jejímž předmětem byla stavba dopravní a technické infrastruktury, u 
níž náklady na realizaci činily alespoň 200 mil. Kč bez DPH (jedná se o náklady na stavbu v projektové 
přípravě nebo skutečně vynaložené náklady na stavbu); pro vyloučení všech pochybností zadavatel 
uvádí, že dopravní infrastrukturou se rozumí výstavba/rekonstrukce nebo oprava pozemní komunikace 
a technickou infrastrukturou pak výstavba, rekonstrukce, oprava nebo přeložka inženýrských sítí = 1 bod 

- pokud předmětem projektované stavby dopravní a technické infrastruktury byla výstavba, rekonstrukce 
nebo oprava dvou nebo vícepruhové pozemní komunikace, silnice III. třídy nebo vyšší, přičte se k takové 
zakázce další 1 bod 

- pokud předmětem projektované stavby dopravní a technické infrastruktury byla výstavba, 
rekonstrukce, oprava nebo přeložka alespoň: 

distribuční sítě elektrické energie v délce min. 500 m, 
vodovodního řádu o délce min. 500 m, 
kanalizace o délce min. 500 m,  

přičte se k takové zakázce další 1 bod. 

Maximálně bude zadavatelem hodnoceno 5 referenčních zakázek splňujících výše uvedené požadavky 
zadavatele. Pokud dodavatel uvede více zakázek, bude hodnoceno prvních 5 referenčních zakázek splňujících 
požadavky zadavatele v níže uvedeném pořadí.  

Body získané jednotlivými účastníky zadávacího řízení dle odrážek uvedených výše budou sečteny a budou tvořit 
hodnotu kritéria hodnocení v rámci dílčího kritéria hodnocení „Odbornost Vedoucího projektanta“.  

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která dosáhne nejvyššího součtu takto získaných 
bodů. Maximální počet bodů, který může účastník v tomto kritériu získat je 15 bodů. Minimální počet bodů, 
který může účastník v tomto kritériu získat je 1 bod (bod za referenční zakázku, kterou je prokazována technická 
kvalifikace u Vedoucího projektanta podle bodu 3.4, ČÁST 2, odst. b) této zadávací dokumentace). Získané body 
budou následně přepočteny vzorcem viz níže  

Vzorec pro výpočet: 

    počet bodů z hodnocené nabídky  
100x ———————————————————  x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem 0,1 
      nejvyšší dosažený počet bodů 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

8.2. Způsob hodnocení 

Celkový počet bodů bude vypočten součtem bodů dosažených pro všechna dílčí kritéria. Nabídka, která získala v 
součtu za všechna hodnocená kritéria nejvíce bodů, se stane nabídkou vítěznou. V případě rovnosti počtu bodů 
se pořadí nabídek stanoví podle bodů získaných v rámci hodnoceného kritéria: Nabídková cena - „Celková cena 



< 23 > 

 

 

za části plnění dle čl. III., odst. 2 písm. a) – b) smlouvy o dílo  - projektová dokumentace pro povolení záměru 
a projektová dokumentace pro provádění záměru“. 
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

9. Vysvětlení zadávací dokumentace, Prohlídka místa plnění 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je ve smyslu § 98 odst. 3 zákona oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětlení zadávací 
dokumentace. Písemnou žádost dodavatel může doručit prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
dostupného na adrese https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.       

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zadavatel uveřejní, odešle 
nebo předá vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti, a to nejpozději do 3 pracovních dnů 
ode dne doručení žádosti dodavatele. Zadavatel zveřejní vysvětlení, včetně přesného znění žádosti na profilu 
zadavatele https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html.   

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti 
dodavatele. Takovéto vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní zadavatel nejpozději 5 pracovních dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 

9.2. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční ve dnech:  
 
ČÁST 1 
14.5. 2024 od 10.00 hod. a 
16.5. 2024 od 13.00 hod. 

V případě zájmu o prohlídku místa plnění zašle dodavatel údaje o zástupci dodavatele (jméno, příjmení, název 
dodavatele) do 10.5.2024 na email: holly@suas.cz  

Sraz účastníků prohlídky proběhne na adrese: Staré náměstí 69, 35601 Sokolov 
 
ČÁST 2 
14.5. 2024 od 13.00 hod. a 
16.5. 2024 od 10.00 hod. 

V případě zájmu o prohlídku místa plnění zašle dodavatel údaje o zástupci dodavatele (jméno, příjmení, název 
dodavatele) do 10.5.2024 na email: holly@suas.cz 

Sraz účastníků prohlídky proběhne na adrese: https://mapy.cz/s/musasebape     

 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

10. Jiné požadavky zadavatele 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

10.1. Otevírání nabídek v elektronické podobě 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky 
v elektronické podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel kontroluje při otevírání 
nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a zda s ní nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě se koná bez přítomnosti veřejnosti. 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html
https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html
mailto:holly@suas.cz
mailto:holly@suas.cz
https://mapy.cz/s/musasebape


< 24 > 

 

 

10.2. Vyhrazené změny závazku ze smlouvy 

10.2.1. Změna Dodavatele  

Zadavatel si podle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to  
v případě kdy uzavřená smlouva s vybraným dodavatelem bude ukončena 

a)  dohodou smluvních stran, 

b)  odstoupením od smlouvy ze strany zadavatele, 

c)  výpovědí nebo odstoupením od smlouvy z důvodů podle 223 odst. 2 ZZVZ, 

d)  z důvodu zániku závazku pro následnou nemožnost plnění, 

e)  z důvodu zániku dodavatele jako právnické osoby bez právního nástupce nebo smrti dodavatele jako fyzické 
osoby, včetně případů, kdy se bude jednat jen o některého z dodavatelů při společné účasti dodavatelů podle 
§ 82 ZZVZ, 

f)  v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebo v důsledku převodu 
jeho závodu, popřípadě části závodu, kdy nový dodavatel nebude splňovat kritéria kvalifikace stanovená 
v této zadávací dokumentaci, 

g)  v případě prohlášení insolvence na dodavatele, vstupu dodavatele do likvidace, vydání rozhodnutí o úpadku 
na dodavatele, nařízení nucené správy podle jiného právního předpisu na dodavatele nebo nastane-li  
u dodavatele obdobná situace podle právního řádu země jeho sídla, 

h)  v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby, která je jinou osobou, prostřednictvím níž 
prokazoval dodavatel splnění kvalifikace dle § 83 ZZVZ. 

Nastane-li některý z případů popsaných v předchozí větě, je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s novým dodavatelem, který podal nabídku v zadávacím řízení a umístil se v dalším pořadí dle 
hodnocení nabídek v zadávacím řízení. Smlouva uzavíraná s takovým dodavatelem musí odpovídat příloze 1A-B 
této zadávací dokumentace a nabídce takového dodavatele podané v zadávacím řízení.V případě, že vybraný 
účastník již předmět veřejné zakázky zčásti splnil a ukončení smlouvy nemá dopad na tuto část poskytnutého 
plnění, lze s druhým účastníkem v pořadí uzavřít smlouvu jen na zbylou část předmětu plnění veřejné zakázky, 
pokud je tato část oddělitelná a z nabídky tohoto účastníka lze dovodit její poměrnou cenu. Zadavatel provede 
posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil v zadávacím řízení s ohledem na § 39 odst. 4 ZZVZ a 
posoudí, zda u tohoto účastníka nejsou naplněny povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 
ZZVZ.   

Postup dle předchozího odstavce se použije obdobně pro další účastníky v pořadí, pokud druhý účastník smlouvu 
odmítne uzavřít, neposkytne součinnost k jejímu uzavření, nesplní podmínky účasti, jsou naplněny důvody pro 
vyloučení nebo již neexistuje. 

10.2.2. Prodloužení doby plnění 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu doby plnění. Doba plnění může být prodloužena 
z důvodu sjednaných v příloze č. 1A - 1B této zadávací dokumentace – Návrh smlouvy o dílo. 

10.2.3. Zúžení rozsahu předmětu plnění 

Zadavatel si jako změnu závazku ze smlouvy v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost zúžit 
rozsah předmětu plnění, a to jak ve vztahu k ČÁSTI 1, tak ČÁSTI 2 o části plnění spočívající ve vypracování 
dokumentace pro provádění záměru a výkon autorského dozoru, v případě, že zadavatel nezíská dotaci na 
předmět plnění veřejné zakázky nebo mu nebudou schváleny nebo přiděleny finanční prostředky v požadované 
výši.  V případě, že bude uplatněno  zúžení rozsahu plnění, bude dodavateli uhrazen jen skutečně provedený 
rozsah předmětu plnění. Rozsah plnění, který nebude realizován, se nezapočítává do limitů pro změny podle  
§ 222 odst. 4 až 6 a 9 ZZVZ.  

10.3. Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, případně vyjasnit informace 
deklarované účastníky zadávacího řízení v nabídkách.  



< 25 > 

 

 

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese dodavatel (tímto však zadavatel nevylučuje aplikaci § 40 odst. 4 zákona). 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Informace o zpracování osobních údajů pro účastníky zadávacího řízení, jestliže jsou těmito účastníky fyzické 
osoby, jsou přílohou č. 11 zadávací dokumentace.  
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

11.  Přílohy zadávací dokumentace 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

• Příloha č. 1A-B – Návrh smlouvy  

• Příloha č. 2A-B – Krycí list nabídky  

• Příloha č. 3 – Čestné prohlášení pro splnění části základní způsobilosti dodavatele (platí pro obě části 
VZ) 

• Příloha č. 4 – 1 Závazné podmínky DNSH a z působ doložení (platí pro obě části VZ) 

• Příloha č. 4 – 2 Strategická studie (platí pro obě části VZ) 

• Příloha č 4 – 3A Analýza technických aspektů lokality Podkrušnohorská výsypka (platí pouze pro ČÁST 1 
VZ) 

• Příloha č 4 – 3B Analýza technických aspektů lokality Staré Sedlo (platí pouze pro ČÁST 2 VZ) 

• Příloha č. 4 – 4B Dopravní posouzení rezervy MÚK Těšovice na 142 km u Sokolova (platí pouze pro ČÁST 
2 VZ) 

• Příloha č. 4 – 5B Souhrnná technická zpráva DÚR – dopravní část (platí pouze pro ČÁST 2 VZ) 

• Příloha č. 4 – 6 Požadavek na využití materiálu (platí pro obě části VZ) 

• Příloha č. 5A-B – Vzor seznamu významných služeb 

• Příloha č. 6A-B – Vzor seznamu osob pro realizaci zakázky 

• Příloha č. 7A-B – Dokument pro doplnění referenčních zakázek Vedoucího projektanta  

• Příloha č. 8A-B – Seznam poddodavatelů 

• Příloha č. 9 – Prohlášení o neexistenci střetu zájmů (platí pro obě části VZ) 

• Příloha č. 10 – Prohlášení k mezinárodním sankcím (platí pro obě části VZ) 

• Příloha č. 11 – Informace o zpracování osobních údajů pro účastníky zadávacího řízení - FO (platí pro 
obě části VZ) 

 

V Třinci 2.5.2024 
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
Čtyři oči, s.r.o.  
zast. Mgr. Tereza Skotnicová, advokátka 
 


		2024-05-02T14:41:16+0200
	Mgr. Tereza Skotnicová




